Dispensat eum ob malam valetudinem a ieiunio quadragesimali (diebus dictis exceptis).

Reg.: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 131r. In margine: Licentia vescendi carnibus, ovis et laticiniis tempore quadragesimali.

Opitius etc.

Dilecto nobis in Christo Domino Enrico Heringh, salutem in Domino sempiternam.

Conscientiae tuae securitati et corporis valetudini, quantum cum Domino possumus, benigne consulere volentes, supplicationibus tuis nobis super hoc humiliter porrectis inclinati, tibi, qui ut asseris, a ciborum quadragesimalium esu abstinere debes, ut praesenti tempore quadragesimali, de utriusque, tam spiritualis quam temporalis medici consilio, secreto absque aliorum scandalo, carnibus, ovis et laticiniis (excepta tamen feria quarta quattuor temporum et sexta, ac sabbatho cuiuslibet hebdomadae atque tota maiori hebdomada, quoad carnes) libere et licite uti ac vesci possis et valeas, licentiam et facultatem concedimus et indulgemus. Non obstantibus etc. In quorum fidem etc. Datum Varsaviae ex palatio apostolico etc., die 3, mensis Martii 1683.

N. 1889

*Opitius Pallavicini universis**Varsaviae, 4 III 1683*

Per quinquennium indulgentiae 7 annorum et totidem quadragenarum dari possint eis fidelibus, qui festo S. Martini Episcopi et Confessoris¹ ecclesiam S. Martini in archidioecesi Gnesnensi in vico Witów² sitam adibunt.

Summarium in cancellaria nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 130r.

¹ Sanctus Martinus, epus Turonensis (397–401); festum eius die 11 XI celebrabatur.

² Witów, vicus in meridiem orientemque a Petricovia situs; in Witów norbertani, vici possessores, habebant monasterium et ecclesiam S. Margaritae a saeculi XII parte posteriore; fortasse ecclesia S. Martini ante norbertanorum adventum aedificata est, quae fuit prima eorum ecclesia et postea ecclesia parochialis facta est; Kędzierska, p. 14, 38-39; SGKP VIII, p. 189; XIII, p. 675-676.

N. 1890***Opitius Pallavicini Ioanni Stanislao Sowinski, dioecesis Cracoviensis****Varsaviae, 5 III 1683*

Concedit ei¹ dispensationem extra tempora ad diaconatum et presbyteratum ob necessitatem ecclesiae Lecenensis² in dioecesi Cracoviensi sitae.

Summariū in cancellaria nuntiaturae confectum: AV, Arch. Nunz. Varsavia 177 f. 130r.

N. 1891***Card. Alderanus Cybo Opitio Pallavicini****Romae, 6 III 1683*

Notum facit fasciculum die 3 m. Februarii a. 1683 datum¹ sibi redditum esse. Papa ea, quae nuntius detulit, animo audivit attento et diligentiam nuntii laudavit.

Reg.: AV, Segr. Stato, Polonia 185 f. 67v-68r.